



Dal 1° maggio Rhiag Group è azionista di ATR International, uno dei gruppi di acquisto di parti di ricambio per auto di maggiore successo nel mondo. Quartier generale a Pero-Milano, Rhiag Group è una delle più grandi società di distribuzione indipendente nel mercato aftermarket automotive in Europa. Il CEO di Rhiag Group, Luca Zacchetti, dichiara: "L'ingresso in ATR è molto importante in un mercato dove dimensione e sinergia diventano fattori da cui non si può prescindere".

Rhiag Group ha un fatturato 2011 di 665 milioni di euro. Conta più di 2500 collaboratori e 180 centri distributivi in sette paesi. Ha affiliato più di 2000 officine di riparazione in Italia e oltre 800 in Est Europa.

Dall'inizio di quest'anno Rhiag e Pirelli collaborano per offrire, attraverso uno strumento sinergico, il Fleet Portal, ai gestori di flotte un servizio completo per componenti e pneumatici.

© riproduzione riservata pubblicato il 17 / 05 / 2012